ESTADO DO RIO GRANOB DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

LEI MUNICIPAL nO 135/59----------
Abre cr:dito especial.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu

sanciono a seguinte Lei:
A;[t,lQ - € aberto o cr:dito especial de nove

mil. cento e treze cruzeiros ( ~$9.ll3.00 ), destinado ao
pagamento da diferênça da gratificação adicional de 25~ -
ao Aux!liar-T:cnico - Padrão 18 - Oswaldo Scgury, referen'
te ao periodo de 8 de junho a 31 de dezembrQ do corrente-
exerc!cio, na conformidade do Decreto ExecutivQ de 15 de
junho do ano em cursoo

Art. 2~
despesa prevista
a maior prevista
cia de' nove mil,

_ Servir~ de recurso para atendimento da
••••no-artigo anterior, parte da arrecadaçao

. '.'. ...para o corrente exerC1C10 ate a 1mportan
cento e treze cruzeiros (~$9.113JOO)o

BURGO, aos
ano de mil

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAM-
vinte e quatro (24) dias do mês de novembro do
novecentos e cincoenta e nove (1959),

CA.QLOS ARMANDO ~
PREFEITO

Rê~istre-se e Publique-se

, • 2.001 • 4.000 . 1959 • Otomlt